Sd/- અધિકૃત અધિકારી, એસેટ રિકન્સ્ટ્ર ક્શન કંપની (ઇન્ડિયા) લિમિટેડસ્થળ: ગુજરાત, તારીખ: 13.02.2026

ઉધાર લેનાર: નિમાવત 
અશોકભાઈ બાબુદાસ

સહ-ઉધાર લેનાર: નિમાવત
વિમલદાસ બાબુદાસ

45229420003527
જના સ્મોલ ફાઇનાન્સ

બેંક લિ.

આર્સિલ-
ટ્રસ્ટ-2025-017

રૂ.૧૧,૨૨,૭૯૯.૨૦
(રૂપિયા અગિયાર લાખ 

બાવીસ હજાર સાતસો નવાણું  
રૂપિયા અને વિસ પૈસા માત્ર)

08/06/2025 વિનંતી મુજબ 44.85
ચો.મી.

રૂ.૬૧,૬૦૦/-
(રૂપિયા એકસઠ

હજાર છસો માત્ર)

રૂ.૬,૧૬,૦૦૦/-
(રૂપિયા છ લાખ

સોળ
હજાર માત્ર)

18/03/2026
બપોરે 02:00 વાગ્યે

હરાજી કરવામાં આવનાર સુરક્ષિત મિલકતનું વર્ણન:કુંતલપુર ગામતલ ગ્રામ પંચાયત અકરાણી પર રહેણાંક મકાન નં./ મિલકત નં. 263/1, જમીન માપણી 56.74 ચો.મીટર. સીમાઓ: ઉત્તર: નાગરભાઈ નરશીભાઈની મિલકત, દક્ષિણ: 
ચમનભાઈ પ્રભુભાઈ લુહારની મિલકત, પૂર્વ:

[...]

જો ઉપરોક્ત નિર્ધારિત હરાજી કોઈપણ કારણોસર નિષ્ફળ જાય, તો ARCIL ને નિયમો અને કાયદાના નિયમ ૮(૫) ની જોગવાઈઓ હેઠળ કોઈપણ અન્ય પદ્ધતિ દ્વારા સુરક્ષિત સંપત્તિ વેચવાનો અધિકાર છે. 

Sd/- અધિકૃત અધિકારી, એસેટ રિકન્સ્ટ્ર ક્શન કંપની (ઇન્ડિયા) લિમિટેડસ્થળ: ગુજરાત, તારીખ: 13.02.2026

આર્સિલ-
ટ્રસ્ટ-2025-017

રૂ.૩૫,૮૪,૪૬૬.૩૦
(પાંત્રીસ લાખ ચૌર્યાસી હજાર

ચારસો છસઠ અને ત્રીસ પૈસા માત્ર)
28/06/2025 વિનંતી મુજબ 261.33

ચો.મી.

રૂ.૫,૨૩,૮૦૦/-
(રૂપિયા પાંચ લાખ

ત્રેવીસ હજાર આઠસો 
માત્ર)

રૂ.૫૨,૩૮,૦૦૦/-
(રૂપિયા બાવન લાખ 

આડત્રીસ 
હજાર માત્ર)

18/03/2026
બપોરે 03:00 વાગ્યે

ઉધાર લેનાર: શાહ
કૈલાશચંદ્ર બિલસીરામ

સહ-ઉધાર લેનાર: શાહ
નિર્મલાબેન કૈલાશભાવી

31969430000489
જના સ્મોલ ફાઇનાન્સ

બેંક લિ.

નિયમો અને શરતો:
1. હરાજી વેચાણ https://auction.arcil.co.in વેબસાઇટ દ્વારા ઇ-હરાજી દ્વારા અને બિડ દસ્તાવેજના નિયમો અને શરતો અનુસાર અને તેમાં દર્શાવેલ પ્રક્રિયા અનુસાર હાથ ધરવામાં આવી રહ્યું છે.